
Výsledková listina
Sout ěžní výbor

Ředitel závodu:

Technický delegát:

Velitel tratí:

Hlavní rozhodčí:

Arnošt Hlavá ček

Zdeněk Seidl
Karel Falka

Květoslav Žal čík

Liberec

Úsek b ěžeckých disciplín SL ČR

SKI STREET Liberec 2014

26.9.2014
Datum závodu Start:

Konec:
16:22:10
17:21:58

ČísloPoř.
1. kolo 2. kolo 3. kolo 4. kolo

kolo          štafeta kolo          štafeta kolo          štafeta kolo          štafeta

Junio ři
2 x 5 x 1 km sprint relay V

Čís. homologace: -----
Kola: 1 x 1 kmHD: -----

MC: -----
TC: -----

Počasí: zataženo, déš ť vzduch
sníh

Start: 16:22:10 Konec: 16:31:14

Informace o trati

kombi SKSV + SNKV11. Celkem:    8:39.0

ŠELLER Lud ěk       49.0 (1.)       51.8 (5.)     2:29.8 (1.)       53.7 (7.)1-1     4:13.4 (1.)       54.9 (9.)      49.0 (1.)     5:58.8 (1.)

NOVÁK Michal       49.0 (1.)       49.9 (1.)     3:19.7 (1.)       50.5 (1.)1-2     5:03.9 (1.)       51.6 (1.)    1:38.0 (1.)     6:50.4 (1.)

kombi SKSV + DULI22. Celkem:    8:43.0 Ztráta:       4.0

HOJDEKR Martin       51.0 (4.)       50.9 (1.)     2:32.1 (2.)       53.4 (6.)2-1     4:16.1 (2.)       54.7 (7.)      51.0 (4.)     6:02.6 (2.)

BEŠŤÁK Jonáš       50.2 (2.)       50.6 (2.)     3:22.7 (2.)       51.8 (2.)2-2     5:07.9 (2.)       52.5 (2.)    1:41.2 (2.)     6:55.1 (2.)

kombi KRVR + SKIJ33. Celkem:    8:45.9 Ztráta:       6.9

SLAVÍK Lukáš       50.4 (2.)       50.9 (1.)     2:33.7 (3.)       51.7 (1.)3-1     4:18.9 (3.)       53.1 (3.)      50.4 (2.)     6:05.8 (4.)

MACHAČ Karel       52.4 (5.)       53.5 (10.)     3:27.2 (3.)       53.8 (7.)3-2     5:12.7 (3.)       53.7 (5.)    1:42.8 (3.)     6:59.5 (4.)

SKI klub Jablonec n.N.64. Celkem:    8:47.0 Ztráta:       8.0

ČERNOHORSKÝ Marek       52.4 (6.)       51.1 (3.)     2:36.5 (5.)       51.9 (2.)6-1     4:21.2 (5.)       52.2 (2.)      52.4 (6.)     6:07.0 (5.)

PILZ Petr       53.0 (8.)       52.8 (6.)     3:29.3 (5.)       53.6 (5.)6-2     5:14.8 (5.)       53.4 (4.)    1:45.4 (7.)     7:00.4 (5.)

kombi TRUT + SNKV85. Celkem:    8:48.0 Ztráta:       9.0

DUDEK Ond řej       50.8 (3.)       51.4 (4.)     2:34.8 (4.)       52.7 (3.)8-1     4:20.0 (4.)       52.1 (1.)      50.8 (3.)     6:05.2 (3.)

KOTRABA Tomáš       52.6 (7.)       52.5 (4.)     3:27.3 (4.)       53.1 (4.)8-2     5:13.1 (4.)       53.9 (6.)    1:43.4 (4.)     6:59.1 (3.)

LK Slovan Karlovy Vary96. Celkem:    8:53.8 Ztráta:      14.8

ŘEHOŘEK Tomáš       54.0 (9.)       52.5 (7.)     2:38.0 (6.)       53.2 (5.)9-1     4:22.9 (6.)       54.3 (5.)      54.0 (9.)     6:10.1 (6.)

HUSÁK Kryštof       51.5 (4.)       51.7 (3.)     3:29.7 (6.)       52.9 (3.)9-2     5:15.8 (6.)       53.2 (3.)    1:45.5 (8.)     7:03.3 (6.)

kombi FEJE + JBCN77. Celkem:    9:01.1 Ztráta:      22.1

ŽALČÍK Kim       52.0 (5.)       53.5 (8.)     2:38.5 (7.)       54.6 (10.)7-1     4:26.1 (8.)       54.5 (6.)      52.0 (5.)     6:14.8 (8.)

ŠÍPOŠ Petr       53.0 (8.)       53.0 (7.)     3:31.5 (8.)       54.2 (8.)7-2     5:20.3 (8.)       55.0 (9.)    1:45.0 (6.)     7:09.8 (8.)

ČKS SKI Jilemnice58. Celkem:    9:01.7 Ztráta:      22.7

MATOUŠ Adam       54.5 (10.)       52.0 (6.)     2:39.0 (9.)       54.3 (8.)5-1     4:26.5 (9.)       53.3 (4.)      54.5 (10.)     6:14.0 (7.)

SCHÜTZ Filip       52.5 (6.)       53.2 (8.)     3:32.2 (9.)       54.2 (8.)5-2     5:20.7 (9.)       54.7 (8.)    1:47.0 (9.)     7:08.7 (7.)

SKI klub Šumava49. Celkem:    9:02.9 Ztráta:      23.9

MÁNEK Ji ří       52.7 (7.)       53.6 (9.)    2:46.8 (10.)       53.1 (4.)4-1     4:33.3 (10.)       54.7 (7.)      52.7 (7.)     6:21.7 (10.)

KALIVODA Tomáš     1:00.5 (10.)       53.4 (9.)    3:40.2 (10.)       53.7 (6.)4-2     5:27.0 (10.)       54.3 (7.)    1:53.2 (10.)     7:16.0 (10.)

kombi SKSV + TRUT1010. Celkem:    9:03.5 Ztráta:      24.5

ŠVEJDA Jan       53.0 (8.)       54.5 (10.)     2:38.9 (8.)       54.4 (9.)10-1     4:25.8 (7.)       55.5 (10.)      53.0 (8.)     6:15.5 (9.)

OPOČENSKÝ Matěj       51.4 (3.)       52.5 (4.)     3:31.4 (7.)       54.2 (8.)10-2     5:20.0 (7.)       56.3 (10.)    1:44.4 (5.)     7:11.8 (9.)
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ČísloPoř.
1. kolo 2. kolo 3. kolo 4. kolo

kolo          štafeta kolo          štafeta kolo          štafeta kolo          štafeta

Ženy A, B, VSCM, juniorky
2 x 5 x 1 km sprint relay V

Čís. homologace: -----
Kola: 1 x 1 kmHD: -----

MC: -----
TC: -----

Počasí: zataženo, déš ť vzduch
sníh

Start: 16:41:18 Konec: 16:52:17

Informace o trati

kombi TRUM + SNKV121. Celkem:    9:14.1

NOVÁKOVÁ Petra       53.9 (2.)       54.5 (1.)     2:41.1 (2.)       55.6 (1.)12-1     4:31.1 (2.)       57.1 (1.)      53.9 (2.)     6:23.6 (1.)

VRABCOVÁ NÝVLTOVÁ E       52.7 (2.)       54.4 (2.)     3:35.5 (2.)       55.4 (2.)12-2     5:26.5 (2.)       56.8 (2.)    1:46.6 (2.)     7:20.4 (1.)

Dukla Liberec132. Celkem:    9:14.5 Ztráta:       0.4

SCHÜTZOVÁ Sandra       53.1 (1.)       54.8 (2.)     2:40.4 (1.)       56.1 (2.)13-1     4:30.7 (1.)       57.7 (3.)      53.1 (1.)     6:23.9 (2.)

GROHOVÁ Karolína       52.5 (1.)       54.2 (1.)     3:34.6 (1.)       55.5 (3.)13-2     5:26.2 (1.)       56.7 (1.)    1:45.6 (1.)     7:20.6 (2.)

kombi JBCN + AUT143. Celkem:    9:21.8 Ztráta:       7.7

MORAVCOVÁ Klára       55.5 (4.)       56.1 (4.)     2:46.4 (4.)       56.3 (3.)14-1     4:38.1 (3.)       57.5 (2.)      55.5 (4.)     6:30.9 (3.)

SMUTNÁ Kate řina       54.8 (3.)       55.4 (3.)     3:41.8 (3.)       55.3 (1.)14-2     5:33.4 (3.)       56.8 (2.)    1:50.3 (3.)     7:27.7 (3.)

kombi SKSK + SKSV154. Celkem:    9:39.4 Ztráta:      25.3

JIRÁSKOVÁ Šárka       55.2 (3.)       55.7 (3.)     2:46.3 (3.)       56.5 (4.)15-1     4:39.9 (4.)       59.2 (4.)      55.2 (3.)     6:36.8 (4.)

KLEMENTOVÁ Andrea       55.4 (4.)       57.1 (4.)     3:43.4 (4.)       57.7 (4.)15-2     5:37.6 (4.)       59.8 (4.)    1:50.6 (4.)     7:36.6 (4.)

kombi FEJE + SKIJ175. Celkem:   10:17.1 Ztráta:    1:03.0

POULÍKOVÁ Tereza       57.1 (5.)     1:00.1 (7.)     2:55.6 (5.)     1:03.7 (7.)17-1     5:00.5 (5.)     1:04.0 (5.)      57.1 (5.)     7:07.4 (5.)

JANATOVÁ Kate řina       58.4 (5.)     1:01.2 (5.)     3:56.8 (5.)     1:02.9 (6.)17-2     6:03.4 (5.)     1:02.7 (6.)    1:55.5 (5.)     8:10.1 (5.)

kombi TRUT + JBCN166. Celkem:   10:19.2 Ztráta:    1:05.1

ADÁMKOVÁ Jana       58.8 (7.)       59.4 (6.)     3:00.1 (7.)     1:01.2 (5.)16-1     5:03.2 (6.)     1:04.1 (6.)      58.8 (7.)     7:09.8 (6.)

SIXTOVÁ Anna     1:01.9 (7.)     1:01.9 (6.)     4:02.0 (6.)     1:02.5 (5.)16-2     6:05.7 (6.)     1:02.4 (5.)    2:00.7 (7.)     8:12.2 (6.)

LSK Lomnice n.P.187. Celkem:   10:31.2 Ztráta:    1:17.1

HANUŠOVÁ Dominika       58.5 (6.)       59.3 (5.)     2:59.4 (6.)     1:01.9 (6.)18-1     5:04.9 (7.)     1:04.5 (7.)      58.5 (6.)     7:12.7 (7.)

STAŇKOVÁ Zuzana     1:01.6 (6.)     1:03.6 (7.)     4:03.0 (7.)     1:03.3 (7.)18-2     6:08.2 (7.)     1:05.7 (7.)    2:00.1 (6.)     8:18.4 (7.)

kombi SKSV + TRUT198. Celkem:   10:53.8 Ztráta:    1:39.7

DAVERNÁ Karolína       58.9 (8.)     1:01.6 (8.)     3:03.8 (8.)     1:04.1 (8.)19-1     5:12.6 (8.)     1:04.7 (8.)      58.9 (8.)     7:25.5 (8.)

ŠVARCOVÁ Barbora     1:03.3 (9.)     1:04.7 (8.)     4:08.5 (8.)     1:08.2 (9.)19-2     6:20.8 (8.)     1:09.5 (9.)    2:02.2 (8.)     8:35.0 (8.)

Liberecký kraj209. Celkem:   10:58.9 Ztráta:    1:44.8

HYNČICOVÁ Kate řina     1:03.4 (9.)     1:04.2 (9.)     3:10.1 (9.)     1:05.9 (9.)20-1     5:20.7 (9.)     1:06.3 (9.)    1:03.4 (9.)     7:34.3 (9.)

KRČKOVÁ Eliška     1:02.5 (8.)     1:04.7 (8.)     4:14.8 (9.)     1:07.3 (8.)20-2     6:28.0 (9.)     1:06.9 (8.)    2:05.9 (9.)     8:41.2 (9.)
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ČísloPoř.
1. kolo 2. kolo 3. kolo 4. kolo

kolo          štafeta kolo          štafeta kolo          štafeta kolo          štafeta

Muži A, B, VSCM, N.C.
2 x 5 x 2 km sprint relay V

Čís. homologace: -----
Kola: 2 x 1 kmHD: -----

MC: -----
TC: -----

Počasí: zataženo, déš ť vzduch
sníh

Start: 17:03:48 Konec: 17:21:58

Informace o trati

Dukla Liberec241. Celkem:   16:46.9

RAZÝM Aleš     1:42.6 (8.)     1:41.3 (2.)     5:06.1 (5.)     1:38.6 (3.)24-1     8:22.9 (1.)     1:46.3 (7.)    1:42.6 (8.)    11:49.3 (2.)

JAKŠ Martin     1:42.2 (1.)     1:38.2 (1.)     6:44.3 (1.)     1:40.1 (3.)24-2    10:03.0 (2.)     1:43.8 (2.)    3:24.8 (6.)    13:33.1 (1.)

Dukla Liberec292. Celkem:   16:50.8 Ztráta:       3.9

HORYNA Ond řej     1:39.4 (1.)     1:41.3 (2.)     5:04.7 (2.)     1:37.8 (1.)29-1     8:24.9 (2.)     1:46.2 (6.)    1:39.4 (1.)    11:48.9 (1.)

KOŽÍŠEK Dušan     1:44.0 (8.)     1:42.4 (7.)     6:47.1 (4.)     1:37.8 (2.)29-2    10:02.7 (1.)     1:44.9 (6.)    3:23.4 (2.)    13:33.8 (3.)

Dukla Liberec233. Celkem:   16:58.4 Ztráta:      11.5

KNOP Petr     1:41.0 (5.)     1:41.2 (1.)     5:07.6 (8.)     1:40.6 (8.)23-1     8:28.5 (7.)     1:40.5 (1.)    1:41.0 (5.)    11:49.9 (4.)

BAUER Lukáš     1:45.4 (9.)     1:40.3 (4.)     6:47.9 (6.)     1:40.9 (4.)23-2    10:09.4 (5.)     1:44.3 (4.)    3:26.4 (9.)    13:34.2 (4.)

kombi DULI + NMNM254. Celkem:   17:05.6 Ztráta:      18.7

KORDAČ Jacob Tony     1:41.4 (6.)     1:42.0 (7.)     5:06.0 (4.)     1:40.2 (6.)25-1     8:25.9 (3.)     1:46.3 (7.)    1:41.4 (6.)    11:49.6 (3.)

ŠRAIL Jan     1:42.6 (2.)     1:39.7 (2.)     6:45.7 (2.)     1:37.4 (1.)25-2    10:03.3 (3.)     1:43.8 (2.)    3:24.0 (4.)    13:33.4 (2.)

Dukla Liberec265. Celkem:   17:05.8 Ztráta:      18.9

RYPL Miroslav     1:40.0 (2.)     1:41.4 (5.)     5:04.2 (1.)     1:42.2 (9.)26-1     8:28.8 (8.)     1:43.5 (4.)    1:40.0 (2.)    11:53.8 (6.)

ANTOŠ Jakub     1:42.8 (4.)     1:42.4 (7.)     6:46.6 (3.)     1:41.5 (6.)26-2    10:10.3 (6.)     1:43.2 (1.)    3:22.8 (1.)    13:37.0 (5.)

Dukla Liberec276. Celkem:   17:19.1 Ztráta:      32.2

MÁKA Daniel     1:42.8 (9.)     1:42.3 (8.)     5:07.7 (9.)     1:39.1 (4.)27-1     8:26.7 (4.)     1:45.3 (5.)    1:42.8 (9.)    11:53.4 (5.)

LOPOTA Martin     1:42.6 (2.)     1:39.9 (3.)     6:47.6 (5.)     1:41.4 (5.)27-2    10:08.1 (4.)     1:44.6 (5.)    3:25.4 (7.)    13:38.0 (6.)

kombi FEJE + SRCT287. Celkem:   17:41.1 Ztráta:      54.2

FELLNER Adam     1:40.2 (3.)     1:41.6 (6.)     5:05.3 (3.)     1:39.5 (5.)28-1     8:28.3 (6.)     1:42.8 (2.)    1:40.2 (3.)    11:57.9 (7.)

KOUKAL Martin     1:43.5 (5.)     1:43.5 (9.)     6:48.8 (7.)     1:46.8 (7.)28-2    10:15.1 (8.)     1:50.3 (7.)    3:23.7 (3.)    13:48.2 (7.)

Dukla Liberec218. Celkem:   17:41.3 Ztráta:      54.4

DVOŘÁK Miroslav     1:40.6 (4.)     1:42.5 (9.)     5:06.8 (6.)     1:38.3 (2.)21-1     8:27.2 (5.)     1:43.4 (3.)    1:40.6 (4.)    11:58.2 (8.)

PORTYK Tomáš     1:43.7 (6.)     1:42.1 (5.)     6:48.9 (8.)     1:47.6 (8.)21-2    10:14.8 (7.)     1:51.0 (8.)    3:24.3 (5.)    13:49.2 (8.)

Dukla Liberec229. Celkem:   18:10.0 Ztráta:    1:23.1

KUTAL Petr     1:42.0 (7.)     1:41.3 (2.)     5:07.2 (7.)     1:40.5 (7.)22-1     8:29.8 (9.)     1:51.1 (9.)    1:42.0 (7.)    12:13.1 (9.)

SLAVÍK Tomáš     1:43.9 (7.)     1:42.1 (5.)     6:49.3 (9.)     1:52.2 (9.)22-2    10:22.0 (9.)     1:56.6 (9.)    3:25.9 (8.)    14:09.7 (9.)

Technický delegát Sekretá ř závodu
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